В организации по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ ЛИЦ, РАСПОЛАГАЮЩИХ СВЕДЕНИЯМИ О РАССМАТРИВАЕМЫХ
КОМИССИЕЙ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ, К РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА № 1-11-47/00-22-17

г. Москва «9» апреля 2018 г.

    Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-
11-47/00-22-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<..........................>, рассмотрев дело № 1-11-47/00-22-17 по признакам нарушения
акционерным обществом «Научно-производственная корпорация
«Уралвагонзавод» имени Ф. Э. Дзержинского (622007, Свердловская область,
г. Нижний Тагил, Восточное шоссе, д. 28; ИНН: 6623029538) и обществом с
ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Уником -
Сервис» (623112, Свердловская область, г. Первоуральск, Московское шоссе, 3 км;
ИНН: 6627012292) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выразившегося в
соглашении между хозяйствующими субъектами, которое привело или могло
привести к ограничению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Для полного, всестороннего и объективного исследования обстоятельств дела № 1-
11-47/00-22-17 о нарушении антимонопольного законодательства необходимы
дополнительные сведения, которыми располагают ООО «Спецвагондеталь», АО
«Вагоностроительный завод», ООО «Окский машиностроительный завод» и ООО
«Менеджмент и консалтинг».

В соответствии с частями 1, 8 статьи 42.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-11-47/00-22-17 о
нарушении антимонопольного законодательства в качестве лиц,
располагающих сведениями о рассматриваемых комиссией
обстоятельствах:

общество с ограниченной ответственностью
«Спецвагондеталь» (428010, Чувашия Чувашская Республика, г.
Чебоксары, ул. Богдана Хмельницкого,
д. 3В; ИНН 2130061985);

акционерное общество «Вагоностроительный завод»
(413841, обл. Саратовская, г. Балаково, ул.
Саратовское шоссе, 10; ИНН 6449048841);

общество с ограниченной ответственностью «Окский
машиностроительный завод» (607603, обл. Нижегородская,
район Богородский, г. Богородск, ул. Пушкина, д. 24, цех 4; ИНН
5260146353);

общество с ограниченной ответственностью «Менеджмент и
консалтинг» (620075, обл. Свердловская, г. Екатеринбург, ул.
Кузнечная, 79, квартира 213; ИНН 6670336134).

ООО «Спецвагондеталь», АО «Вагоностроительный завод», ООО
«Окский машиностроительный завод» и ООО «Менеджмент и
консалтинг» надлежит в течение десяти календарных дней с даты
получения настоящего определения представить следующую
информацию и документы, заверенные надлежащим образом:

           2.1.    О количестве поставленных (отгруженных) упругих элементов триангеля
№  194.40.024-0, вставок адаптера № 194.00.041-0, накладок износостойких №
194.00.015-0 в адрес третьих лиц за период с 01.01.2016 по дату получения
настоящего определения (с разбивкой по месяцам) с указанием наименования и
ИНН контрагента (покупателя, заказчика и т.д.).

              2.2. О количестве приобретенных упругих элементов триангеля
№  194.40.024-0, вставок адаптера № 194.00.041-0, накладок износостойких
№ 194.00.015-0 у третьих лиц за период с 01.01.2016 по дату получения настоящего
определения (с разбивкой по месяцам) с указанием наименования и ИНН
контрагента (продавца, поставщика и т.д.).

<..........................>

Исп.: А.В. Попков
(499) 755-23-23, доб. 088-284

Идентификатор

2018-39714(1)